RESULTADOS - SENAC AM

Manaus, Friday, 19 de May de 2023

Ea

&

Senac

SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC
DEPARTAMENTO REGIONAL DO AMAZONAS - DR/AM

DOCENTE DE EDUCACAO PROFISSIONAL (Desenvolvimento)

Data: 23/05/2023

Horario: Vide abaixo

Local: SENAC: DARCY VARGAS
Endereco:

Fase: Avaliacdo Didatica + Entrevista

Tempo: 20 minutos
Responsavel: Ederson Da Silva Pinto
Observacao: Favor Enviar O .ppt Da Aula Para O Email: Ederson.pinto@am.senac.br

OBRIGATORIO:

GERENCIA DE GESTAO DE PESSOAS - GGP

PS 050/2023
AVALIACAO DIDATICA + ENTREVISTA

AVENIDA DARCY VARGAS, 288 CHAPADA

1. APRESENTAR OS SEGUINTES DOCUMENTOS:

¢ |dentidade ou Carteira de Trabalho (original);
e Curriculo Atualizado com Foto;

2. TODOS OS CANDIDATOS SELECIONADOS DEVEM ENVIAR E-MAIL CONFIRMANDO

PRESENCA PARA: ederson.pinto@am.senac.br

#

10

Nome Completo

HEVERTON DOUGLAS DA SILVA

XAVIER

JOEL AZEVEDO DA SILVA

MARCOS SILVA MOTA

MAX WILLIAM MOREIRA DE

CARVALHO

REINALDO RODRIGUES FERREIRA

ROBERLANDE RODRIGUES DA

SILVA

SAMUEL MONCAYO GAYMA

SEBASTIAO ANDRADE DE SOUZA

SIDNEY ALMEIDA DE MENDONCA

SUELEN DA SILVA PEREIRA

Horario

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

14:00

14:30

15:00

15:30

Tema da Aula

Ldgica de Programacdo com Linguagem - desenvolver uma atividade prética

para os participantes da banca.

Ldgica de Programacao com Linguagem - desenvolver uma atividade prética

para os participantes da banca.

Ldgica de Programacdo com Linguagem - desenvolver uma atividade pratica

para os participantes da banca.

Ldgica de Programagao com Linguagem - desenvolver uma atividade prética

para os participantes da banca.

Ldgica de Programacao com Linguagem - desenvolver uma atividade préatica

para os participantes da banca.

Ldgica de Programacdo com Linguagem - desenvolver uma atividade pratica

para os participantes da banca.

Ldgica de Programagao com Linguagem - desenvolver uma atividade prética

para os participantes da banca.

Ldgica de Programacdo com Linguagem - desenvolver uma atividade pratica

para os participantes da banca.

Ldgica de Programacdo com Linguagem - desenvolver uma atividade pratica

para os participantes da banca.

Ldgica de Programacao com Linguagem - desenvolver uma atividade prética

para os participantes da banca.

Recrutamento e Selecédo - GGP

Pagina 1



