

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC DEPARTAMENTO REGIONAL DO AMAZONAS - DR/AM

GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS - GGP

DOCENTE DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL (Desenvolvimento)

<u>PS 050/2023</u>

AVALIAÇÃO DIDÁTICA + ENTREVISTA

Data: 23/05/2023 Horário: Vide abaixo

Local: SENAC: DARCY VARGAS

Endereço: AVENIDA DARCY VARGAS, 288 CHAPADA

Fase: Avaliação Didática + Entrevista

Tempo: 20 minutos

Responsável: Ederson Da Silva Pinto

Observação: Favor Enviar O .ppt Da Aula Para O Email: Ederson.pinto@am.senac.br

OBRIGATÓRIO:

1. APRESENTAR OS SEGUINTES DOCUMENTOS:

• Identidade ou Carteira de Trabalho (original);

• Currículo Atualizado com Foto;

2. TODOS OS CANDIDATOS SELECIONADOS DEVEM ENVIAR E-MAIL CONFIRMANDO PRESENÇA PARA: ederson.pinto@am.senac.br

#	Nome Completo	Horario	Tema da Aula
1	HEVERTON DOUGLAS DA SILVA XAVIER	09:00	Lógica de Programação com Linguagem - desenvolver uma atividade prática para os participantes da banca.
2	JOEL AZEVEDO DA SILVA	09:30	Lógica de Programação com Linguagem - desenvolver uma atividade prática para os participantes da banca.
3	MARCOS SILVA MOTA	10:00	Lógica de Programação com Linguagem - desenvolver uma atividade prática para os participantes da banca.
4	MAX WILLIAM MOREIRA DE CARVALHO	10:30	Lógica de Programação com Linguagem - desenvolver uma atividade prática para os participantes da banca.
5	REINALDO RODRIGUES FERREIRA	11:00	Lógica de Programação com Linguagem - desenvolver uma atividade prática para os participantes da banca.
6	ROBERLANDE RODRIGUES DA SILVA	11:30	Lógica de Programação com Linguagem - desenvolver uma atividade prática para os participantes da banca.
7	SAMUEL MONCAYO GAYMA	14:00	Lógica de Programação com Linguagem - desenvolver uma atividade prática para os participantes da banca.
8	SEBASTIÃO ANDRADE DE SOUZA	14:30	Lógica de Programação com Linguagem - desenvolver uma atividade prática para os participantes da banca.
9	SIDNEY ALMEIDA DE MENDONCA	15:00	Lógica de Programação com Linguagem - desenvolver uma atividade prática para os participantes da banca.
10	SUELEN DA SILVA PEREIRA	15:30	Lógica de Programação com Linguagem - desenvolver uma atividade prática para os participantes da banca.